

HKL Aalborg ApS

Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 20 95 49

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

Lone Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HKL Aalborg ApS Hobrovej 452 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 20 95 49
	Stiftet: 3. april 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Lone Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Loha ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive internethandel og øvrig handel med detailprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216.749 kr. mod 299.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.649 kr. mod -56.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	216.749	299.457
1 Personaleomkostninger	-219.399	-365.021
Driftsresultat	-2.650	-65.564
Andre finansielle indtægter	0	3.773
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.439	-10.755
Resultat før skat	-11.089	-72.546
Skat af årets resultat	2.440	15.906
Årets resultat	-8.649	-56.640
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.649	-56.640
Disponeret i alt	-8.649	-56.640

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	0	36.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	36.720
Anlægsaktiver i alt	0	36.720
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	497.286
Varebeholdninger i alt	0	497.286
Tilgodehavende selskabsskat	2.440	15.906
Andre tilgodehavender	13.049	0
Tilgodehavender i alt	15.489	15.906
Likvide beholdninger	408.700	36.030
Omsætningsaktiver i alt	424.189	549.222
Aktiver i alt	424.189	585.942

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	2.212	10.860
Egenkapital i alt	82.212	90.860
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	186.592
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.058	21.203
Anden gæld	270.919	287.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.977	495.082
Gældsforpligtelser i alt	341.977	495.082
Passiver i alt	424.189	585.942

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.725	358.941
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.118</u>	<u>2.388</u>
	<u>219.399</u>	<u>365.021</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	563	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.876</u>	<u>10.755</u>
	<u>8.439</u>	<u>10.755</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	10.861	67.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.649</u>	<u>-56.640</u>
	<u>2.212</u>	<u>10.860</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BD Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 35237003 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.